Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 51 in Plochingen

Samstag, 13.11.2021
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

14:45

15:15

15:30

16:15
18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x30 Min.

162

163

161

160
979

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
Manner LK3

Gegner

CVJM Plochingen : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Plochingen : CVJM Hagelloch
CVJM Plochingen : CVJM Fellbach

Gymnasiumsporthalle
Tannenstralle 47
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

6:5

4:8

0:0
30:18

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen
Gottfried Wandel Simon Schaffer



