

## Gymnasiumsporthalle

Johanniterstraße 2 73207 Plochingen

## Handball Spieltag 51 in Plochingen

Samstag, 13.11.2021

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2x12,5 Min.	162	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Kirchentellinsfurt	6:5	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:45	2x12,5 Min.	163	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM SG Mössingen/Belsen	0:0	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:15	Andacht					
15:30	2x12,5 Min.	161	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG Mössingen/Belsen	4:8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:15	2x12,5 Min.	160	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	0:0	Schiedsrichter CVJM Plochingen
18:00	2x30 Min.	979	Männer LK3	CVJM Plochingen : CVJM Fellbach	30 : 18	Gottfried Wandel Simon Schäffer